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1. Respekt för alla 

Som medlem i Jarlabergs IF så respekterar man alla. Spelaren respekterar sina tränare och 
lagledare genom att komma i tid, hjälpa till med olika uppdrag samt följa deras beslut. 
Ledare och tränare ska respektera styrelsens  beslut och även respektera policys och andra 
styrdokument i  föreningen. 

 
Spelare och ledare ska visa respekt för domare, motståndare, publik och medspelare.  

 
Kom ihåg att den som bär föreningens klubbmärke eller profilkläder är en representant för 
föreningen och bör uppträda därefter. 
 

 

2. Mål för verksamheten  

I Jarlabergs IF sätter vi tydligt individen och lagets utveckling i fokus. Målen för vår 
verksamhet är i linje med målen för svensk ungdomsfotboll som finns angivna i Svenska 
fotbollsförbundets skrifter. 

 
Målet för föreningen är att spelare, ledare och föräldrar tillsammans försöker att 
uppnå följande: 

 
 Spelaren i centrum – varje spelare ska bli så bra som han/hon kan bli, efter 

sina förutsättningar 
 Fotboll ska vara roligt – uppmuntra och beröm 
 Fair Play - rent spel 
 Fotboll året runt 
 Kortsiktiga vinster är av underordnad betydelse 
 Spela på barn och ungdomars villkor - träna efter barn och ungdomars  

förutsättningar 
 

 

3.  Övergripande spelidé och vision 
 

Jarlabergs IF har som mål att främja den vackra fotbollen. Vi vill att grunden för att spela 
fotboll ska utgå från ett kreativt passningsspel som ska utveckla individens speluppfattning 
och göra laget starkt tillsammans. För att nå det målet är det viktigt att främja den taktiska 
och tekniska utvecklingen och förmågan hos våra spelare. Vi är öppna för utländska 
influenser. 
 
Vår vision är att vara ”den lilla föreningen med det vackraste spelet”. 
 

Vår grundläggande spelidé ska vara snabbt passningsspel längs marken i kombination med 
stor rörlighet. Denna spelidé ska uppnås via hög individuell skicklighet hos spelarna och en 
långsiktighet hos ledarna där utveckling alltid ska komma före kortsiktiga vinster. Denna 
grundläggande spelidé ska genomsyra alla barn- och ungdomslag inom föreningen.  
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För att kunna behärska denna spelidé ska alla lag i föreningen: 
 

a. Utbilda för en positiv och offensiv fotboll 
b. Rulla ut bollen från målvakten 
c. Prioritera många bollkontakter tillsammans med passning, mottagning och 

vändning i tematräningen 
d. Låta spelarna rotera på olika positioner 
e. Använda bollen i samband med all träning 
f. Anfallaren skall ses som sista länken i passningskedjan dvs. alla deltar i 

anfallsspelet 
 

4.  Ungdomsverksamhetens struktur 

Ungdomsverksamheten ska alltid prioriteras högt i föreningen styrelse. A-lagets kostnader 
skall inte påverka ungdomsverksamheten. 

 
Jarlabergs IF delar upp ungdomsverksamheten i nedanstående fyra åldersintervaller och 
arbetar efter olika inriktningar när det gäller ledarutbildning, träningsinriktning, läger, 
turneringar etc. 

 
 Lekfasen              - 7 år 

 
 Nybörjarfasen             8 - 9 år 

 
 Inlärningsfasen        10 - 13 år 

 
 Utvecklingsfasen      14 - 16 år 

 

Styrelsen har huvudansvaret för verksamheten i föreningen. Varje lag ska ha en intern 
struktur med ett ledarteam bestående av tränare, lagledare, kassör och materialansvarig. 
Dessa personer ska kommuniceras på hemsidan och kunna nås på mejl och telefon. 
Målet är att så många årskullar som möjligt ska finnas representerade i styrelsen och på så 
sätt vara delaktiga i  hur verksamheten bedrivs i föreningen.
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5. Träningsinriktning 
 

Lekfasen (-7 år) 
Träning 
F/P-5: 1 ggr/vecka inomhus under vintersäsong och 1 ggr/vecka utomhus under grässäsong. 
F/P-6: 1-2 ggr/vecka inomhus under vintersäsong och 1-2 ggr/vecka utomhus under 
grässäsong. F/P-7: 1-2 ggr/vecka inomhus under vintersäsong och 1-2 ggr/vecka utomhus 
under grässäsong. 

 
Barnen bör uppmuntras att träna året runt med olika idrottsaktiviteter. Ingen får hindras 
delta i andra idrotter. 

Vi rekommenderar att vara minst tre tränare/ledare per lag. Ledarna ska minst ha 
genomgått utbildningen C-diplom. Nybörjarfasen (8-9 år) 

 
Träning 
F/P-8: 1-2 ggr/vecka inomhus el. konstgräs på vintersäsong och 2-3 ggr/vecka under 
grässäsong. F/P-9: 1-2 ggr/vecka inomhus el. konstgräs på vintersäsong och 2-3 ggr/vecka 
under grässäsong.  

 

Spelarna bör uppmuntras att träna året runt med olika idrottsaktiviteter. Spelarna får inte 
hindras delta i andra idrotter. Vi rekommenderar att vara minst tre tränare/ledare per lag. 
Ledarna ska minst ha genomgått utbildningen C-diplom. 

 

Inlärningsfasen (10-13 år) 
Träning 
F/P 10-13: 2-3 ggr/vecka inomhus el. konstgräs på vintersäsong och 2-3 ggr/vecka under 
grässäsong. 

 

Spelarna bör uppmuntras att träna året runt med olika idrottsaktiviteter. Spelarna får inte 
hindras delta i andra idrotter. Nivåanpassning på träning och match kan förekomma med 
målet att utveckla varje individ. 

 
Minst en tränare ska ha genomgått B-ungdom någon gång under inlärningsfasen. 

 
Utvecklingsfasen (14-16 år) 
Träning 
F/P 14-16: 3-4 ggr/vecka på konstgräs/inomhus på vintersäsong och 3-4 ggr/vecka 
under grässäsong 

 
Spelarna bör uppmuntras att träna året runt med olika idrottsaktiviteter. Spelarna får inte 
hindras delta i andra idrotter. Nivåanpassning på träning och match kan förekomma med 
målet att utveckla varje individ. 

 
Minst en tränare ska ha genomgått B-ungdom. 
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Målvaktsträning (10-16 år) 
 

Jarlabergs IF ska ha som målsättning att kunna erbjuda målvaktsträning en gång i veckan 
ifrån 10 års ålder, när 7-mannaspel påbörjas. 
Yngre lag ska beredas inspirationsträning för målvakter två gånger per år. 

 

Träningstider 
Förslag på träningstider bestäms av styrelsen. Samtliga lag erbjuds det antal 
träningstillfällen som står i policyn tidigare i detta avsnitt, även om det innebär 1/2, 1/3 eller 
1/4 dels plan. Antalet träningspass prioriteras alltid före planstorlek. Yttersta beslutet av 
fördelning av träningstiderna görs av styrelsen. Föreningen bekostar inte träningstider 
utanför kommunen. 

 
Träning under lov 
Klubben har som ambition att kunna erbjuda camper på höstlov, påsklov och två till fyra 
veckor på sommarlovet. 
 
I Jarlabergs IF eftersträvar vi 100 % närvaro – se separat dokument. 

 

6. Ålderskullar, lagtillhörighet och matchuttagning 

Ålderskullar 
Utgångspunkten i föreningen är att föreningen skall ha lag i alla ålderskullar. Storleken på 
de olika årskullarna bestäms bl a utifrån vilken typ av seriefotboll ålderskullen utövar (5-, 7-
, 9-, 11-manna). Den kan också komma att förändras beroende på tillgången av de 
träningstider som kommunen fördelar ut. Avvikelser från denna utgångspunkt kan av olika 
skäl förekomma och skall då godkännas av styrelsen.  
 
Maxstorlek ålderskull 
 5-manna fotboll  26 spelare 
 7-manna fotboll  32 spelare 
 9-manna fotboll  44 spelare 
11-manna fotboll  48 spelare 
 

Lag och lagtillhörighet 
Utgångspunkten i föreningen är att spelarna tillhör den träningsgrupp som är gemensam 
med spelarens födelseår. Vid stora årskullar eller där det av någon annan orsak finns 
önskemål om att dela upp ålderskullen i flera lag har föreningen satt taket till max två lag 
per åldersgrupp och kön samt med en anvisning om minimistorlek på truppen. Avvikelser 
från denna utgångspunkt kan av olika skäl förekomma och skall då godkännas av styrelsen.  
 
Minimistorlek per lag 
 5-manna fotboll  10 spelare 
 7-manna fotboll  12 spelare 
 9-manna fotboll  16 spelare 
11-manna fotboll  18 spelare 
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Jarlabergs IF ser gärna att ålderskullarna samarbetar och hjälper varandra med spelare i 
serie och cuper, men inom SvFF:s regelverk. 
 
I Jarlabergs IF benämns lagen som första eller andra lag utefter vilken nivå lagen spelar på i 
t ex Sankt Eriks Cupen. Samtliga lag benämns med kön och ålder upp till och med det år 
spelarna fyller 16 år. Därefter benämns lagen U16,  U17, U19 o s v. Det lag som spelar på 
den högsta nivån benämns lag 1. Exempel P03:1. 
 
Matchuttagning 
Alla spelare som deltar fullt ut i träning har också rätt att spela matcher. Om man inte deltagit 
i träning kan man inte räkna med att få spela match.  
Vid deltagande i Sankt Eriks Cupen följer vi de riktlinjer som har upprättats av Stockholms 
Fotbollsförbund avseende bland annat startgaranti och garanterad minimi speltid. 

  

7. Deltagande i seriespel, turneringar och resor 
 
Läger och cuper förläggs i Stockholm (10 år) eller i  Sverige (11-12 år). För 14-åringar är det 
lämpligt med ett träningsläger på hemmaplan i mars-april och ett läger/turnering i juli eller 
augusti. Läger och turneringar förläggs i Sverige och i Norden. 
För 15–16-åringar är det lämpligt med ett träningsläger innan seriestarten.  

 
Målsättning P11: Ett lag ska representera Jarlabergs IF i Minicupen, Falkenberg.  
Målsättning P12: Ett lag ska representera Jarlabergs IF i Future Cup, Göteborg eller BP 
Stadium Cup. 
Målsättning P13: Ett lag ska representera Jarlabergs IF i GIF Nikes 13-årsturnering eller 
motsvarande. 
Målsättning P14: Ett lag ska representera Jarlabergs IF i Sverigecupen i Karlstad eller 
motsvarande.  
Målsättning P15: Ett lag ska representera Jarlabergs IF i Örebro eller motsvarande.  
Lagen ansvarar själva för anmälan till ovanstående cuper. 

Rekommenderat antal cuper/spelare 

 
 Min. cuper/spelare Min. cuper/ 

spelare 

för Lag sommar försäsong  

F/P5   
F/P6   
F/P7 1 1 

F/P8 2 2 

F/P9 2 2 

F/P10 2 2 

F/P11 2 2 

F/P12 1 2 

F/P13 1 2 

F/P14 1 2 

F/P15 2 2 

F/P16 2 0 
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Tävling (Seriespel och DM) 
Tävlingsansvarig ansvarar för att senast anmälningsdatum för DM/seriespel kommuniceras 
ut i lagen. Lagen anmäler själva antal serielag och svårighetsgrad till tävlingsansvarig som 
sedan har ansvaret för att detta kommer in i FOGIS. 
 
Träningsmatcher 
Föreningen har som ambition att spelarna i Jarlabergs IF skall få möjligheten att spela 
mycket fotboll, ett led i detta är träningsmatcher före och efter seriespel. Respektive lag har 
ansvaret för att boka tider på hemmaplan för träningsmatcher. Lagen bokar själv 
motståndare.  Avgifterna till föreningen är baserade på ett visst antal matchtider per år och 
lag.  Föreningen står inte för matchtider utanför kommunen. Föreningen bekostar en 
planhyra för en träningsmatch per vecka och lag. 

 

 

Cuper 
Jarlabergs IFs lag ska inte delta i cuper och turneringar som inte är sanktionerade av regionala 
fotbollsförbund.  

 

Utvärdering 
Samtliga lag ska göra en utvärdering av cuper, serier och läger i sin årsberättelse. 
Här använder vi föreningens fastställda mall.  
 

8. Modell för nivåanpassning 25/50/25 

 
Målet är att alla spelare ska få möjlighet att möta lagom utmaningar i sin fotboll: 
 
Hur ser en bra tränings- och utbildningsmiljö ut? Lärande och utveckling bör stå i centrum och 
prestation bör gå före resultat. När du tränar på en högre nivå än din nuvarande utmanar du 
dina gränser. Du utmanas att prestera på topp. När du tränar på en lägre nivå måste du ta 
större ansvar för laget och omgivningen.   

 
25% på högre nivå  
50% på nuvarande nivå  
25% lägre nivå  
 
De två mest centrala begreppen i nivåanpassningen är rotation och långsiktighet. Vi ska 
använda oss av rotation för att ett antal spelare ska få prova på nästa nivå. Nästa nivå kan 
vara inom den egna åldersgruppen eller att få träna/spela med en äldre åldersgrupp. 
Långsiktigheten blir ett övergripande begrepp på så sätt att det inte är till kommande helg 
som vi ska ha utvecklat färdiga spelare utan detta är en process under lång tid. 

 
Nivåindelning behöver inte och bör inte tillämpas på alla övningar, främst i de fall då det inte 
påverkar omgivningens prestation. Som ledare är det bra att vara medveten om när en övning 
kräver nivågruppering för bästa resultat och när så inte är fallet. 
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Spelare och föräldrar ska vara väl införstådda med innebörden och målsättningen med 
nivåanpassning. Denna innebörd och målsättning bör kommuniceras vid föräldramöten 
och i de individuella samtalen. 
 

9. Värdegrund, föreningsfostran och ansvar 

Värdegrund 

Jarlabergs IF:s strävan är att uppnå och bidra till glädje i idrottsutövandet. Detta sker 

genom sammanhållning, respekt och kamratskap. Fair Play är viktigt, d v s, rent spel och 

schysst uppträdande på och utanför planen. Vi vill ha en god utveckling av spelarnas 

idrottskunnande detta sker genom ett idrottsutövande som leds av välutbildade ledare. 

I föreningen är klubbkänsla viktigt och vi vill ha en god föreningskänsla inom Jarlabergs IF. 

Detta uppnås genom ett positivt engagemang och nära samarbete från alla barn, ungdomar 

och vuxna. Inom Jarlabergs IF har vi en positiv samverkan med kommun, skolor och andra 

föreningar. Föreningen skall verka för en bra integration i samhället mellan olika grupper. 

Så ska vi jobba med värdegrunden i Jarlabergs IF: 
 
Styrelsen ansvarar för att värdegrunden är kommunicerad. Detta ska ske årligen på en 
ledarsamling. Värdegrunden ska också finna lättillgänglig på hemsidan och ledarna i 
respektive lag ansvarar för att denna kommuniceras till föräldrar och spelare. 
 
Lagledningen i respektive lag ansvarar för att värdegrunden kommuniceras årligen till alla i 
respektive lag och att den efterlevs. Vid avvikelse från värdegrunden ska detta rapporteras 
till styrelsen som kan besluta om åtgärder, i värsta fall uteslutning. 
 
Vid eventuella disciplinärenden till Stockholms fotbollsförbund ska dessa skrivas av 
respektive lag, men styrelsen ska alltid hållas informerad genom att ordförande får kopia av 
all dokumentation. 

Föreningsfostran - ”Den andra rundan” 
 

Föreningens mål är att så många som möjligt av dagens spelare går in i föreningens andra 
positioner efter eller under sina pågående spelarkarriärer. Man ska dock inte stirra sig blind 
på själva uppdraget utan detta kan med öppen kommunikation få växa fram. F.d. spelare kan, 
exempelvis, bli verksamma som förtroendevalda, ungdomsdomare, arrangemangsansvariga, 
ungdomsledare, kioskpersonal etc. Vid 13-års ålder kan aktiva spelare i föreningen ges 
möjlighet till domarutbildning och i 15-års åldern ges möjligheten till att genomföra 
förbundets C-Diplom för att underlätta denna framtida ”andra runda”. 
 
Ansvar  
 
Som spelare, ledare och förälder i Jarlabergs IF följer jag följande ledstjärnor och fair play 
som skapar en gemensam klubbkänsla. 
 

 I vår förening är varje spelare viktig. 
 Vi ska medverka till att alla spelare behandlas och utvecklas individuellt. 

 Efter match ger vi konstruktiv feedback på prestation för laget, men framför 



 

Jarlabergs IF - Riktlinjer för barn- och ungdomsfotbollen version 2017 

allt för varje individ. 
 Vi välkomnar de som vill provträna efter att spelaren meddelat sin 

nuvarande förening. 
 Vi uppmuntrar spelare att våga och att få lov att misslyckas. 

 
 

 Vi är medvetna om att skolarbete går före fotbollen. 
 En ledare ska vara en förebild och en god representant för föreningen. 

Han/Hon ska uppträda korrekt mot föräldrar, spelare, domare och 
motståndare. 

 Ska följa givna regler och vara konsekvent. 

 Vi bejakar och bevarar leken. Glädje och utveckling ska vara anledningen till att 
vilja träna och spela. 

 Vi har individanpassad träning genom nivåanpassning. 
 Vi följer spelarutbildningsplanen och föreningens policy som ger ett sammanhang 

i träningen. 
 Vi hindrar inte spelare att delta i andra idrotter, vi samverkar. 
 Vi tar avstånd från och motverkar rasism och främlingsfientlighet. 

 

 

Fair Play 
 

 Vi följer fotbollens regler 
 Vi respekterar domarens beslut 
 Vi uppmuntrar till juste spel 
 Vi hejar och stöttar vårt eget lag och vi hånar inte motståndarna 
 Vi tackar ALLTID motståndare OCH domare efter matchen 

 Föräldrar uppfattas också som representanter för föreningen och förväntas 
uppträda i enligt med föreningens policy. 

 

10. Ledare 

 

Att vara ledare i Jarlabergs IF är ett spännande och ansvarsfullt uppdrag. Som ledare 
förväntas man att föregå med gott exempel och att vara en förebild. 
 

Från föreningens sida har följande riktlinjer tagits fram avseende ansvar och uppträdande: 
 

Visa alltid respekt för lagkamrater, motståndare, domare och övriga funktionärer. Det gäller 
såväl i anslutning till match som på sociala medier före och efter match. 
Det är viktigt att ha kul tillsammans – fokusera på det positiva! 
 

Vår förening ska upprätthålla nolltolerans mot nedlåtande begrepp med avseende på de sju 
diskrimineringsgrunderna; etnicitet, religion, kön, sexuell läggning, funktionsnedsättning, 
ålder och könsidentitet. 
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Jarlabergs IF bekostar alla ledares utbildning enligt föreningens fastställda utbildningsplan. 
Ledarna ska anmäla sig till de olika kurserna och följa nivåutvecklingen enligt de krav, för de 
olika åldersklasserna, som finns i vår policy. (Se avsnitt Träningsinriktning). 

Utbildnings ansvarig i föreningen skall i samråd med ledarna komma överens om vilken 
utbildning samt hur, var och när anmälan för utbildningen ska ske.  

Rekrytering 
Rekrytering av ledare sker framför allt bland föräldrarna och när spelarna kommer upp i 
åldrarna sker rekrytering i första hand genom andra rundan. Viktigt är att få en god start 
redan via knattefotbollen. Föreningen måste vara aktiv i att ta hand om spelare som är på 
väg att avsluta sina spelarkarriärer eller som parallellt vill arbeta med andra uppgifter i  
klubben. Se mer under ”Andra rundan”. 

 

Introduktion av nya ledare 
Alla nya ledare ska informeras om att våra riktlinjer finns på vår hemsida. Utbildningsansvarig 
ansvarar för detta.  
 
Policydokument  
Alla ledare har ett ansvar att upprätthålla och följa de riktlinjer och policydokument som är 
upprättade. Se bland annat policys om: 
 

 Alkohol- och drogpolicy 

 Övergångspolicy 

 Policy om material inköp och gemensam klädprofil 

 Sponsringspolicy (exempel på hur ett lag kan strukturera sin Sponringserbjudande) 

 Policy för hemsida och sociala media 
  

Ledarträff 
Utbildningsansvarig ansvarar för att en ledarträff genomförs varje år och ser till att 
uppföljning görs på eventuella förslag och kommentarer vid detta möte. 

 

Ledarna för en åldersgrupp ska: 
 

a. Utföra aktiviteter som stämmer överens med denna policy. 

b. Komma väl förberedda till träning, där övningarna syftar till att öva och 
utveckla spelarna i de utvalda instruktionerna för dagens tema. 

c. Arbeta långsiktigt med spelarnas individuella utveckling i fokus. 
d. Genomföra 1-2 föräldramöten per år. 
e. Upprätta en årsplan för träning, men även för deltagande i seriespel, 

turneringar, träningsläger och sociala aktiviteter. 
f. Uppdatera och sköta den egna hemsidan och fylla i närvaro så att denna kan ligga 

till grund till att ansökan om t e x LOK kan skickas in i tid. 
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11. Föräldrastöd 

För alla barn är det viktigt att mamma och pappa såg när jag gjorde räddningen, dribblingen, 
passningen eller målet. Försök att som förälder titta på så många matcher som möjligt. 

Spelarnas förhållande till idrott beror mycket på föräldrarnas inflytande och påverkan. 
Därför krävs det ett samarbete mellan ledare och föräldrar för att nå ett så gott resultat som 
möjligt. 

Föräldrarna ska informeras om föreningens långsiktiga målsättning och bör vara insatta i 
hur Jarlabergs IF är organiserat. På föräldramöten ska föräldrarna ges möjlighet att 
utvärdera och påverka planeringen. 

 

Alla föräldrar ska vara engagerade i vår verksamhet. En förutsättning för att kunna genomföra 
de olika turneringar föreningen arrangerar är att föräldrarna är engagerade. Detta stärker 
klubbkänslan och är en del i föreningens verksamhet. 

 

Det är av stor vikt att föräldrar stöttar och uppmuntrar spelarna, men också accepterar att 
det är ledarna som är ansvariga när barnen/ungdomarna   tränar eller spelar match. 
Föräldrarna ska genom ett korrekt uppträdande mot domare, ledare, spelare och andra 
föräldrar vara ambassadörer för Jarlabergs IF och ett föredöme för barnen. 

 

Föräldrarna ansvarar för att endast friska barn kommer till match och träning. Barnen ska 
ha kläder efter väder. 

 

a. Kom ihåg att det viktigaste är att ditt barn trivs och har roligt tillsammans med 
vänner 

b. Ställ upp vid match - barnen vill det 
c. Uppmuntra alla spelare under match - inte bara ditt barn 
d. Ge inte ditt barn instruktioner under match - det sköter ledaren 
e. Uppmuntra i både med och motgång - kritisera inte 
f. Respektera ledarens matchning av laget 
g. Se domaren som en vägledare - kritisera inte hans/hennes bedömningar 
h. Stimulera ditt barns deltagande - pressa inte 
i. Visa respekt för det arbete som klubben lägger ned - föreningen behöver DIN hjälp 
j. Tänk på att det är ditt barn som spelar fotboll - inte du 
k. Fråga om matchen var spännande och rolig - inte om resultatet 
l. Ge inte ditt barn pengar, godis eller annan belöning för gjorda mål 
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12. Klubbkänsla 

Jarlabergs IF ska aktivt arbeta för att skapa förutsättningar för att medlemmar ska kunna 
träffas även utanför fotbollen. Målsättningen är, så långt resurserna räcker, att skapa en 
anläggning där alla medlemmar trivs och en anläggning som medlemmarna känner som sin 
egen. En idrottsplats med möjligheter för alla att träna och spela samt som en social arena 
där alla åldersgrupper kan träffas under naturliga former. 

 

Föreningen har som mål att: 
 

a. Arrangera Fadderverksamheten varje år 
b. Arrangera en ledarresa, med 1-2 övernattningar, en gång vartannat år. 
c. Arrangera en ledaraktivitet på ”hemmaplan, en gång varje år 
d. Arrangera #gula berget dagen (för alla åldrar) inklusive Oldboys mot A/U-laget 

varje år. 
e. Fortsätta att utveckla vår gemensamma hemsida (www.laget.se/jarlabergsif). 
f. Aktivt arbeta med att få till fler sociala arrangemang för föreningens ledare 

och funktionärer. 
g. Se till att någon från styrelsen finns tillgänglig att i största möjliga mån delta vid 

föräldramöten för att informera om denna barn- och ungdomspolicy. Se till att 
ledare och spelare alltid bär Jarlabergs IFs kläder vid seriematch, cuper eller 
träningsläger. 

 

 

13. Ekonomi 
 

Avgifter 
Nivån på avgiften bestäms på föreningens årsmöte. Medlemsavgiften och spelaravgiften ska 
vara betald för att man ska få delta i träning och tävling. 

 
Egna arrangemang och cuper 
Om laget anordnar egna arrangemang i föreningens namn, ska 0 % av vinsten gå till 
föreningen och 100 % av vinsten gå till laget. 
 
Arrangemang av cuper arrangeras i den egna åldersgruppen, sker arrangemang i annan 
åldersgrupp en det egna laget måste arrangemanget godkännas av den aktuella 
åldersgruppen samt av styrelsen. Se separata riktlinjer för arrangemang av cuper. 
 
Arrangemang av camper: 
Föreningen ansvarar för att anlita tränare till camperna och organisation. 
Ansvar för öppning, stängning och material på camperna roterar bland lagen i Jarlabergs IF. 
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14. Administration och information 

Ledarförteckning 
Adress, e-mail adress och telefonnummer till styrelse, tränare och lagledare ska finnas 
uppdaterade på föreningens hemsida. Det är viktigt att respektive lag håller sin del 
uppdaterad och sänder in sina eventuella förändringar till kansliet. 

 
Spelarförteckning  
Samtliga ledare ska hålla spelarregistret uppdaterat på laget.se. Registret sänds ut med 
jämna mellanrum av utsedd person av styrelsen. 

 
Spelarregistrering och licensiering 
Vid 12-års ålder ska samtliga spelare registreras i Fogis och  vid 15-års ålder ska de licensieras 
enligt fotbollsförbundets anvisningar. Lagen är själva ansvariga för att detta görs. 

 
Närvarokort  
Föreningens ledare ansvarar för att närvaro förs fortlöpande på laget.se . De lämnas enligt 
styrelsens/kansliets anvisningar. 

 
 
 
Material och klädpolicy 
Föreningen har en gemensam klädprofil. Denna skall följas av föreningens lag.  
Varje år måste respektive lag noggrant följa anvisningar rörande inventering och 
överlämnande av material (sjukvårdsmaterial, bollar, koner, västar etc), matchkläder 
och dylikt. Se underlag för inventering. 

 

Betalning 
Betalning av domare i Sant Erikscupen görs av lagledare/tränare. Efter inlämning av 
redovisade kvitton får laget betalt för sina utlägg. Styrelsen ansvarar för att kommunicera ut 
ersättningsnivå och hur redovisning ska ske. 

 
Försäkring 
Alla spelare och ledare är försäkrade genom Folksam. Vid en olycka ska den skadade kontakta 
läkare, spara kvitton mm. samt kontakta Folksam (www.folksam.se) för skadeanmälan. Ledare 
ska informera föräldrar och spelare om detta. 

 
Stockholms Fotbollförbunds tävlingsreglemente 
I början av säsongen åligger det lagen att ta del av och läsa in sig på STFF:s tävlings- och 
representationsbestämmelser.   

 
Förrådsutrymme 
Varje lag/trupp får materialförråd på Nacka IP eller i Jarlaberg.  

 
 
 

 

 


